
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 18. 4. 2023

Smluvní strany

Královéhradecký kraj
se sídlem:
zástupce:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
dále též „objednatel"

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Mgr. Martin Červíček, hejtman
708 89 546
CZ70889546

a

PS-STAV Náchod s.r.o.

se sídlem: 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ:

Na Hamrech 1444, 54701 Náchod
Pavlem Sedláčkem, jednatelem 
288 58 531
CZ28858531

zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové C 31554
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel" nebo „dodavatel")
(objednatel a zhotovitel jednotlivě také jako „smluvní strana", společně jako „smluvní strany")

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 3 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze 
dne 18. 4. 2023, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: 
„Zak.č. ZD/19/426 - Modernizace stravovacího provozu - ON Trutnov - stavební práce" (dále jen „veřejná 
zakázka").

I.
Vymezení rozsahu změn

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 6 odst. 6.4 a odst. 6.5 a čl. 16 odst. 16.2 původní smlouvy o dílo a 
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisu (dále též jako „zákon") v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací - 
víceprací, méněprací a nutných změn:

1



Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 zákona, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
nejedná se o podstatnou změnu závazku a nemění celkovou povahu závazku - práce podle Změnového 
listu č. 13 až č. 17

vícepráce: 276 727,72 Kč bez DPH

méněpráce: -------- Kč bez DPH

2. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 13 až č. 17, které jsou nedílnou součástí 
tohoto dodatku.

3. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 276 727,72 Kč bez DPH.

II.
Vymezení rozsahu změn

Čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto:

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 
rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí

cena celkem bez DPH 17 014 701,81 Kč

III.

Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 
nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 
s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 
připojují svoje podpisy.

3. Pokud bude tento dodatek uzavřen v listinné podobě, bude vyhotoven v pěti výtiscích, z nichž čtyři 
obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 
převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 
a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

2



5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 
Královéhradeckého kraje č. RK/6/345/2023.

Přílohy:
Změnové listy č. 13 až č. 17
Změny závazků ze smlouvy

Za objednatele:
V Hrádci Králové

Za zhotovitele:
V Náchodě

Mgr. Martin Červíček, hejtman
Královéhradecký kraj

Pavel Sedláček, jednatel 
PS-STAV Náchod s.r.o.

3



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 13
Název projektu: Zak.č. ZD/19/426 - Modernizace stravovacího provozu - ON

Trutnov- stavební práce
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o. IČO: 288 58 531
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 708 89 546
Změnový list vystavil: Pavel Sedláček
Datum: 31.10.2023
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Vícepráce šatna - silnoproud

Popis a zdůvodnění změny: Dle požadavku provozovatele budou rozšířeny silnoproudé rozvody 
v místnosti „šatna".

Přílohy změnového listu: Položkový rozpočet

Posun termínu:
ne

Cena méněprací bez DPH:

0 Kč

Cena víceprací bez DPH:

116.131,14 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

116.131,14 Kč

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenou zm

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

ěnu rozsahu díla:
Za objednatele: 
Ing. Jiří Strnad

Za zhotovitele:
Pavel Sedláček

Datum: 31.10.2023 Datum: 31.10.2023
Za autorskv dnzcu^nss?-^ . -

Datum:

Za technický dozor stavebníka:
Jan Čejchan

Datum: 31.1( .
J7n nmvn? 1 /

Datum:

1 '



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PS-STAV ON Trutnov Gastro

Objekt:

ZL13 - Vícepráce šatna - silnoproud

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PS-STAV Náchod s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Petr Kovář

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 7. 2023

IČ:

DIČ:

IČ: 288 58 531

DIČ: CZ28858531

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH 116 131,14

DPH základní

snížená

Základ daně 
116 131,14 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
24 387,54 

0,00

Cena s DPH v CZK 140 518,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
PS-STAV ON Trutnov Gastro

Objekt:
ZL13 - Vícepráce šatna - silnoproud

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o.

D

Datum: 27. 7. 2023

Projektant:

Zpracovatel: Petr Kovář

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 116 131,14

d PSV Práce a dodávky PSV 116 131,14

d D2 Silnoproudá instalace - montážní práce 53 787,59

1 K 210100001 Ukončeni vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně 
zapojení průřezu žily do 2,5 mm2 ks 64,000 39,31 2 515,84 SOD

W 64 64.000

2 K 460932111 Osazení hmoždinek pro elektroinstalace včetně 
vyvrtání otvoru ve stěnách cihelných průměru do 8 mm ks 120,000 11,79 1 414,80 SOD

VV 120 120,000

3. í 468091311 Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro 
krabice 7x7x5 cm 49,000 117,94 5 779,06 SOD

W 32 32.000
W 15 15,000
W 1 1,000
W 1 1,000
vv Součet 49,000

4" 468101411 Vysekáni rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 
zdech hl do 3 cm a š do 3 cm m 120,000 78,62 9 434,40 SOD

w 120 120,000

5 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová ks 49,000 19,66 963,34 SOD
W 32 32,000
VV 15 15,000
W 1 1,000
W 1 1,000
W Součet 49,000

K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) m 80,000 23,59 1 887,20 SOD

W 80 80,000

7 K 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omitku 
plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY) m 6,000 27,52 165,12 SOD

W 2 2,000
VV 4 4,000
W Součet 6,000

8 K 741122433 Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x6 mm2 uložený 
volně (např. CYKY) m 41,000 39,31 1 611,71 SOD

W 41 41,000

9 K 741310121
Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové I ks
připojeni 5-seriový se zapojením vodičů 2,000 127,76 255,52 SOD

W 2 2,000
10 | K

741310561 Montáž vypínač tři/čtyřpól výkonový pojistkový do 63 A 
bez zapojeni vodičů ks 7,000 491,40

! 
I

I I 
i

i co 
!

I w 
1 

• co 
1 

bo
 । 8 i SOD

VV 7 7,000____
I

741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojeni 2P+PE se zapojením vodičů ks 30,000 170,35 5 110,50 SOD

vv 30 30,000

12 K 741372062
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní 
hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se 
zapojením vodičů

ks 7,000 491,40 3 439,80 SOD

w 7 7,000
________ .......

13 .K R.6 Montáž pásek vázací ks 120,000 7,86 943,20 SOD
vv 120 120,000

14 1 RJ .. ...... Montáž držák svazkový ks 50,000 58,97 2 948,50 SOD
w 50 50,000

15TF R-001 Montáž jistič třipólový nn do 25 A bez krytu ks 1,000 386,40 386,40 R
w 1 1,000

16 K R-002 Montáž rozvodnice ks 1,000 917,90 917,90 R
w 1 1,000

17 K R-003 Montáž parapetního kanálu m 8,000 91,80 734.40 R
vv 8 8,000

18 K R-004 Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označeni 
dalším štítkem ks 30,000 19,35 580,50:R

vv 30 30,000

19 K |R-005 Zjištění vedeni stávající kabeláže kpl 1,000 5 409,60 5 409,60 R
VV 1 1,000

20 K R-006 Montáže kpl 3,000 1 950,00 5 850,00 R
vv 3 3,000



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv 135 - - 135000
W 2 2,000
W 3 3,000
W 2 2,000
W 4 4,000
W ________________ Součet______________________________________________  146,000

D D1 Silnoproudá instalace - material 62 343,55

21 K 34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY-J) 3x1,5mm2 m 83,000 16,11 1 337,13 SOD

w 80 80,000
W 3 3,000
W Součet 83,000

22 K 34111036 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 146,000 26,58 3 880,68 SOD

23 K 34111080 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 4x16mm2 m 1,000 239,03 239,03 SOD

VV 1 1,000

24 K 34111094 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x2,5mm2 m 45,000 43,69 1 966,05 SOD

w 45 45,000

25 K 34113280
kabel Instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace 
pryž plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 
5x6mm2

m 45,000 167,27 7 527,15 SOD

W_________________45_________________________________________________________ ________ 45,000
26 | K

34539012 přístroj přepínače sériového, řazení 5 bezšroubové 
svorky ks 2,000 208,99 417,98 SOD

vv 2 2,000
27 K 34539059 rámeček jednonásobný ks 32,000 25,21 806,72 SOD

w 32 32.000

28 K 34555241
přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s 
clonkami, bezšroubové svorky ks 32,000 129,36 4 139,52 SOD

W 30 30,000
W 1 1,000
W 1 1,000
VV Součet 32,000

29 K 34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm ks 49,000 7,82 383,18 SOD

W 32 32,000
w 15 15,000
W 1 1,000
W 1 1,000
VV Součet 49,000

30 K R.2 Hmoždinka natloukaci pro vázací pásek ks 120,000 2,37 284,40 SOD
W 120 120,000

31 K |R.3 Pásek vázací černý 360/4,8 ks 120,000 1,94 232,80 SOD
W 120 120,000

32 K R.31 svítidlo "C" - 1x36W, 4320lm, RA80, 4000K, IP20, 
š.620xh.620xv.12,5 mm ks 6,000 1 437,00 8 622,00| SOD

W 6 6,000

33 K R.32 Příslušenství pro LED panel - pružiny (4x) pro 
přisazenou montáž 1ks=1bal ks 6,000 876,29 5 257,74 SOD

W 6 6,000

34 K R.34 svítidlo "E" - 2W, M1h At, LiFePo, IP44, včetně 
piktogramu ks 1,000 742,90 742,90 SOD

W 1 1.000

35 K R.35 Sádra stavební kg 16,500 13,31 219,62 SOD
W 10 10,000
VV 5 5,000
W 0,5 0,500
W 1 1,000
W Součet 16,500

36X R.4 držák svazkový kapacity 30 kabelů ks 50,000 24,64 1 232,00 SOD
VV 50 50,000

37 K R-007 Jistič instalační 16A-3B, 10kA ks 5,000 518,00 2 590,00 R
VV 5 5,000

38 X R-008 Jistič instalační 16A-3C, 10kA ks 1,000 676,80 676,80 R . ..... _
W 1 1,000

39 K R-009 Proudový chránič AMPARO 10 kA, 40 A, 4P, 30 mA, A ks 1,000 807,90 807,90 R
W 1 1,000

40 K R-010 Rozvdnice nástěnná, 3x 12 modulů, dveře průhledné ks 1,000 647,50 647,50;R

W 1 1,000
4ll K R-011 Instalační hlavní vypínač 40A, 3P ks 1,000 545,25 545.25,R

W 1 1.000

42 K R-012 Kanál parapetní 130x65 D HD dutý m 8,000 462,00 3 696,oo Ir
VV 8 8,000

43 K R-013 Trubka pevná 32N isofix-EL-F 25 šedá /3m m 42,000 18,60 781,20 R _
VV 42 42,000

44 R-014
Spojka kabelová se spojovači smršťovací 5x 1,5-2,5 
mm2 MM5 1,5-2,5/V ks 34,000 149,50 5 083,00 R

VV 6 6,000
W 24 24,000
W 4 4,000
W Součet 34.000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

45| K R-015 (Podružný materiál I W 1,000 1 155,00 1 155,00 R
VV 1 1,000

46lK R-016 (Doprava i kP! 1,000 9 072,001 9 O72,00(r
vv 1 1,000



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 14
Název projektu: Zak.č. ZD/19/426 - Modernizace stravovacího provozu - ON 

Trutnov - stavební práce
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o. IČO: 288 58 531
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 708 89 546
Změnový list vystavil: Pavel Sedláček
Datum: 31.10.2023
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Vícepráce šatna - slaboproud

Popis a zdůvodnění změny: Dle požadavku provozovatele budou rozšířeny slaboproudé rozvody 
v místnosti „šatna".

Přílohy změnového listu: Položkový rozpočet

Posun termínu:
ne

Cena méněprací bez DPH:

0 Kč

Cena víceprací bez DPH:

43.873,05 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

43.873,05 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zm

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

ěnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Datum: 31.10.2023

Za zhotovitele:
Pavel Sedláčel

Datum: 31.10.2023
Za autorskv dozor:__

r 5
Datum
Za provozovatele:

Datum:

Za technický dozortstavebníka:
Jan Čejchan

Datum: 31.10. _______________________________

/ í 
r



krycí list soupisu prací

Stavba:
PS-STAV ON Trutnov Gastro

Objekt:

ZL14 - Vícepráce šatna - slaboproud

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 288 58 531
PS-STAV Náchod s.r.o. DIČ: CZ28858531

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Petr Kovář DIČ:

Cena bez DPH 43 873,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 43 873,05 21,00% 9 213,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 53 086,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko _ __ Datum a podpis:Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_ Razítko Datum a podpis: Razítko



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
PS-STAV ON Trutnov Gastro

Objekt:

ZL14 - Vícepráce šatna - slaboproud

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o.

Datum: 27. 7. 2023

Projektant:

Zpracovatel: Petr Kovář

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 43 873 og

D D1 Slaboproudá instalace - NET - montážní práce 43 873,05
K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitrní rozvody do 15 

žil m 698,000 11,70 8 166,60 SOD
w 
vv 
vv

650
48 
Součet

650,000
48,000

698,000

2 K 741110062 Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm 
uložená pod omítku 46,000 52,65 2 421,90 SOD

VV 46 46,000A K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová ks 16,000 63,83 1 021,28 SOD
w
vv 
vv

15
1 
Součet

15,000
1,000

16,0004 K 742330042 Montáž datové dvouzásuvky ks 15,000 122,85 1 842,75 SOD
vv 15 15,0005 K. 742330051 Popis portu datové zásuvky ks 31,000 21,06 652,86 SOD
w 
vv 
w

30 
1 
Součet

30,000
1,000

31,000

L" A R-001 Kryt zásuvky komunikační přímé (1x), s kovovým 
upevňovacím třmenem ks 1,000 585,80 585,80 R J

vv 1 1,000

D D2 Slaboproudá instalace - NET - materiál 27 044,60

K 34121269 kabel datový celkově stíněný AI fólií jádro Cu plné 
plášť PVC (F/UTP) kategorie 6 698,000 16,70 11 656,60 SOD

vv 650 650,000
VV 48 48,000
w Součet 698,000

8 K 34571073 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325 46,000 22,71 1 044,66 SOD

vv 46 46,000

L’ 34571451 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm 
hluboká ks 16,000 38,38 614,08 SOD

vv 15 15.000
W 1 1,000
W Součet 16,000

10 K 37451021 kryt zásuvky komunikační přímé (2x), s kovovým 
upevňovacím třmenem ks 15,000 367,38 5 510,70 SOD

vv 15 15,000
l11 K. Keystone cat.6 samořezný ks 31,000 151,32 4 690,92 SOD

vv 30 30,000
VV 1 1,000
W Součet 31,000

12 K R-2 __________ Sádra stavební I kg 6,000 15,44 92,64 SOD
vv 6 6,000

13 A R-015 Podružný materiál kpl 1,000 625,00 i 625,00 R
w 1 1,000

_14 K. R-016 Doprava kpl 1,ooo| 2 810,00 2 810,00 R
vv 1 1,000

D D3 Rozvaděč slabopoudý RACK vč. montáže 2 137,26
15 | K |r.2.1 119" patch panel 1U, 24 portů C6 | ks 1,000 1 655,64 1 655,64 SOD

VV 1 1,000

16 K R.3 19" vyvažovači panel, 1U, kovový ks | 1,000 300,12 300,12 SOD
W 1 1,000

17 K 742330052 Popis portů patchpanelu ks 15,000 12,10 181,50 SOD
VV 15 15,000



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 15
Název projektu: Zak.č. ZD/19/426 - Modernizace stravovacího provozu - ON 

Trutnov- stavební práce
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o. IČO: 288 58 531
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 708 89 546
Změnový list vystavil: Pavel Sedláček
Datum: 31.10.2023
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Oprava vodovodu a zasklení

Popis a zdůvodnění změny: Dle požadavku provozovatele bude vyměněno zasklení v určeném 
okně. Z technických důvodů je nutné odbourat a vyměnit cca. 5m vodovodu, poté zpětzapravit.

Přílohy změnového listu: Položkový rozpočet

Posun termínu:
ne

Cena méněprací bez DPH:

0 Kč

Cena víceprací bez DPH:

12.488,92 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

12.488,92 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zm

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

ěnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Datum: 31.10.2023

Za zhotovitele:

Datum: 31.10.2023
Za autorský dozor:

u.

35
Datum
Za provui.uvmcic.

Datum:

Za technický dozor stavebhíka:
Jan Čejchan

Datum: 31.1(_________________________________

f1 b



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba.
PS-STAV ON Trutnov Gastro

Objekt:
ZL15 - Oprava vodovodu a zasklení

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PS-STAV Náchod s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Petr Kovář

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 7. 2023

IČ:

DIČ:

IČ: 288 58 531

DIČ: CZ28858531

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH 12 488,92

dph základní 

snížená

Základ daně 
12 488,92 

0,00

Sazba daně

21,00%
15,00%

Výše daně 
2 622,67 

0,00

Cena s DPH v CZK 15 111,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko ______ ____ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
PS-STAV ON Trutnov Gastro

Objekt:
ZL15 - Oprava vodovodu a zasklení

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 27. 7. 2023

Projektant:

Zpracovatel: Petr KovářPS-STAV Náchod s.r.o.

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 488 92

d HSV HSV 0,00

□ 3 Svislé a kompletní konstrukce 906,07
3 K 311231137 Zdivo nosné z cihel dl 250 mm P15 na SMS 10 MPa m3 0,094 9 639,00 906,07 CS ÚRS 2023 02

W 0,25*2,5*0,15 0.094

d 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 115,91
K 962032241 Bouráni zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových 

na MC přes 1 m3 m3 0,094 834,30 78,42 CS ÚRS 2023 02

w 2,5*0,25*0.15 0.094

5 K 978013191
Otlučeni (osekáni) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 
100%

m2 0,350 107,10 37,49 SOD

w ro,35 ~ 0,350

d 997___ Přesun sutě__________ ____________ _________________ ___ __ _ ________ 1 302,12

D 6

6 K 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace t 0,173 937,65 162,21 SOD

7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,173 340,20 58,85 SOD

8 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 0,173 14,91 2,58 SOD

9 K 997013631 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,173 960,00 166,08 SOD

912,40Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 1,800 271,95 489,51 SOD

w 2*0.9 1,800

2 K 612323111 Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn 
tloušťky do 5 mm nanášená ručně m2 2,250 187,95 422,89 SOD

W 2,5*0,9 2,250

d 781 Dokončovací práce - obklady 3 356,92
11 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu .. m2._ 2,250 59,30 133,43 S0D ______J

W 2,5*0,9 2,250

12 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 | 2,250
448,00 1 008,00 SOD

vv 2,5*0,9 2,250

« K. 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
lepených m2 1,800 86,52 155,74 SOD

W 2*0.9 1,800

13 K 781474114 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 
19 do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 1,800 615,00 1 107,00 SOD

W 2*0.9 1,800

M 59761071R obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 vč. 
rohových nerezových lišt m2 1,980 361,07 714,92 SOD

W 2*0,9 1.800
W 1,8*1,1’Přepočtené koeficientem množství 1,980

15 K 781477114 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za spárováni tmelem dvousložkovým “2 1,800

63,601 114,48
SOD

W 2*0,9 1,800

16 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v přes 12 do 24 m 0,173 713,00 123,35 SOD

d 787 Dokončovací práce - zasklívání 6 807,90
19h< R-017 D+M Zasklívání oken izolačním dvojsklem m2 1,088 3 750,00 4 080,00 R

W 1,45'0,75 1,088

□ PSV Práce a dodávky PSV 2 727,90

D 722 Vnitřní vodovod 2 727,90
dK

722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16
D 25x3,5 mm 5,000 465,00 2 325,00 CSURS 2023 02



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 722 18-1243. RT8 Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 13 mm 
vnitřní průměr 25 mm m 5,000 80,58 402,90 SOD



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 16
Název projektu: Zak.č. ZD/19/426 - Modernizace stravovacího provozu - ON

Trutnov- stavební práce
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o. IČO: 288 58 531
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 708 89 546
Změnový list vystavil: Pavel Sedláček
Datum: 31.10.2023
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Přepojení WC a denní místnosti do nového rozvaděče

Popis a zdůvodnění změny: Bude nově předělána a přepojena původní elektroinstalace 
z místností „WC" a „denní místnosti" do nově zřízených rozvaděčů.

Přílohy změnového listu: Položkový rozpočet

Posun termínu:
ne

Cena méněprací bez DPH:

0 Kč

Cena víceprací bez DPH:

42.584,61 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

42.584,61 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zm

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

ěnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele:
mg. jin □irnau rdVei DeuldCP*'

Datum: 31.10.2023 Datum: 31.10.2023
Za autorský dozor:

Datum _
Za pro\ _

Jan Čejchan

DČIlUlTl. 3-L.

Datum:

/ v



KRYCÍ LÍŠT SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PS-STAV ON Trutnov Gastro

Objekt:

ZL16 - Přepojení WC a denní místnosti do nového rozvaděče

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PS-STAV Náchod s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Petr Kovář

Poznámka:

CC-CZ: 
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

27. 7. 2023

Cena bez DPH 42 584,61

Základ daně Sazba daně Výše dané
DPH základní 42 584,61 21,00% 8 942,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 51 527,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko__ Datum a podpis:____________ _____ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
PS-STAV ON Trutnov Gastro

Objekt:

ZL16 - Přepojení WC a denní místnosti do nového rozvaděče

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 27. 7. 2023

Projektant:

Zpracovatel: Petr KovářPS-STAV Náchod s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 42 584,61

□ PSV Práce a dodávky PSV 42 584,61

d D1 Silnoproudá instalace - materiál 15 231,36

3 K 34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY-J) 3x1,5mm2 m 5,000 16,11 80,55 SOD

4 K 34111036 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 m 6,000 26,58 159,48 SOD

14 K R-002 Instalační jistič 10 kA, B 16A, 1P ks 11,000 157,13 1 728,43 R

5 K R-003 Proudový chránič 10 kA, 40 A, 4P, 30 mA, A ks 1,000 807,90 807,90 R

6 K R-001 Rozvodnice nástěnná 4řadá, 4x 12 modulů, kryti IP65 ks 1,000 1 420,96 1 420,96 R

13 K R-004 Jistič s proudovým chráničem 10 kA, 1+N, B10A, 30 
mA, A ks 1,000 893,75 893,75 R

7 K R-005 Instalační hlavní vypínač 32A, 3P ks 1,000 545,25 545,25 R

8 K R-006 Kanál parapetní bílý m 4,000 462,00 1 848,00 R

10 K R-007 Lišta vkládaci 40x20 bílá m 6,000 49,68 298,08 R

11 K R-008 Lišta propojovací 3G10T57, 3-pólová/10mm, vč. 
koncovky ks 1,000 512,90 512,90 R

12 K R-009 Svorkovnice N (15 svorková) ks 1,000 64,13 64,13 R

9 K R-010 Doprava kpl 1,000 6 871,93 6 871,93 R

p D2 __ Silnoproudá instalace - montážní práce___________ ______ 27 353,25

1 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku 
plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) m 5,000 23,59 117,95 SOD

2 K 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY) m 6,000 27,52 165,12 SOD

19 K R-011 Montáž - Rozvodnice nástěnná 4řadá, 4x 12 modulů, 
krytí IP65 ks 1,000 2 318,40 2 318,40 R

21 K R-012 Montáž - Instalační jistič 10 kA, B 16A, 1P ks 11,000 927,36 10 200,96 R

22 K R-013 Montáž - Jistič s proudovým chráničem 10 kA, 1+N, 
B10A, 30 mA, A ks 1,000 319,88 319,88 R

20 K R-014 Montáž - Instalační hlavni vypínač 32A, 3P ks 1,000 309,12 309,12 R

23 K R-015 Montáž - Proudový chránič 10 kA, 40 A, 4P, 30 mA, A ks 1,000 502,32 502,32 R

16 K R-016 Montáž - Svorkovnice N (15 svorková) ks 1,000 1 159,20 1 159,20 R

17 K R-017 Montáž - Lišta propojovací 3G10T57, 3-pólová/10mm, 
vč. koncovky ks 1,000 772,18 772,18 R

15 K R-018 Montáž - Lišta vkládaci 40x20 bílá m 6,000 231,00 1 386,00 R

18 K R-019 Montáž - Kanál parapetní bílý m 4,000 462,00 1 848,00 R

24 K R-020 Místní šetřeni stávajících rozvodů ks 1,000 8 254,12 8 254,12 R



Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 17
Název projektu: Zak.č. ZD/19/426 - Modernizace stravovacího provozu - ON 

Trutnov - stavební práce
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o. IČO: 288 58 531
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 708 89 546
Změnový list vystavil: Pavel Sedláček
Datum: 31.10.2023

Předmět změny: Přepojení WC a denní místnosti do nového rozvaděče

Popis a zdůvodnění změny: Dle požadavku investora budou obroušeny a natřeny regály, 
nacházející se ve skladových místnostech objektu, jakožto i šachta nákladového výtahu. Původní 
nátěry jsou již ve špatném stavu.

Přílohy změnového listu: Položkový rozpočet

Posun termínu: 
ne
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0 Kč 61.650 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

61.650 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele:
Ing. Jiří Strnad Pavel Sedláček

Datum:

Datum: 31.10.2023 Datum: 31.10.2023
Za autorsk]

Datum:

35

Za technický do
Jan Čejchan

Datum: 31.10.2

7/H.»• C » to hrn í

Za provozovatele: / I 
i I



krycí list soupisu prací

Stavba:
PS-STAV ON Trutnov Gastro

Objekt:

ZL17 - Nátěr regálů a výtahové šachty

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PS-STAV Náchod s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Petr Kovář

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 7. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH 61 650,00

Základ dané Sazba daně Výše daně
□PH základní 61 650,00 21,00% 12 946,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 74 596,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko___  ____ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko _ Datum a podpis: _ __ Razítko



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
PS-STAV ON Trutnov Gastro

Objekt:
ZL17 - Nátěr regálů a výtahové šachty

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o.

Datum: 27. 7. 2023

Projektant:

Zpracovatel: Petr Kovář

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6g0 qq

d PSV Práce a dodávky PSV 61 650,00

□ 783 Dokončovací práce - nátěry 61 650,00
1 K R-001 Kompletní broušení a nátěr skladových regálů ks 9,000 5 800,00 52 200,00 R

2 K R-002 Kompletní broušení a nátěr výtahové šachty ks 1,000 9 450,00 9 450,00 R



ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:
„Zak.č. ZD/19/426 - Modernizace stravovacího provozu - ON Trutnov 

- stavební práce"

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4
Původní smluvní cena (vstupní) 14 469 583,83 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky stavební práce

Vícepráce (kodst. 4) + 180 298,42 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (kodst.4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 4) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (kodst.4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst.4) + 276 727,72 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANO
Méněpráce (kodst.4) - 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 NE
----------------- —---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 457 026,14 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

457 026,14 Kč bez DPH
Nejedná se o podstatnou

a) (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 457 026 Kč < 140 448 000 Kč změnu závazku.

b) (Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 % 346% < 15,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 14 469 583,83 Kč bez DPH

Vícepráce (kodst. 5) + 824 179,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (kodst. 5) - 106 279,84 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 583 325,22 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (kodst.5) - 43 565,46 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst.5) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANO
Méněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 1 407 504,22 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (kodst. 5) - 149 845,30 Kč bez DPH

1/3

j

Smluvní cena 14 469 583,83 Kč bez DPH

Vícepráce (kodst. 6) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst.6) + 830 432,92 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl



Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi -0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 830 432,92 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
souvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
nesouvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

2/3



§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

[Smluvní cena 14 469 583,83 Kč bez DPH

Í5)
Všechny vícepráce (k odst. 5) + 1 407 504,22 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (k odst. 5) 
související s vícepracemi

- 149 845,30 Kč bez DPH

ífií
Všechny vícepráce (k odst. 6) + 830 432,92 Kč bez DPH

(o)
<
Všechny méněpráce (k odst. 6) 
související s vícepracemi

- 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
[Navýšení - souhrn z odst. 5, 6
|(vícepráce po odečtení méněprací) 2 088 091,84 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.
(9) (Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 14,43% < 30,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7

Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > OKč
Rozdíl (méněpráce) (kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: OKč > OKč
Rozdíl (méněpráce) (kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANO
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: OKč > OKč
Rozdíl (méněpráce) (kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 3
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 276 727,72 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 0,00 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 276 727,72 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: IngJiří Strnad

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 14 469 583,83 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 15 367 781,41 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 2 16 737 974,09 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 3 17 014 701,81 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 17 014 701,81 Kč bez DPH

í /í


